ÓtébZeia P--"-;0(44.C/Ct

Z r2

P.99CiO-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 I Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camaraSaoroque@camarasaoroquei.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do. Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 367/2018

São Roque, 2 de maio de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de requerer junto ao Departamento responsável,

providências em relação à limpeza do antigo lixão localizado na, Vila Amaral.

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto o

precário estado de conservação em que se encontra o referido local, tomado

pelo lixo, propiciando a proliferação de -roedores e bichos peçonhentoá,

colocando em risco a saúde pública, motivo pelo qual este,'Vereado'r solicita

providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção à

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. •

Atenciosamente,

MARCOS AUGUST 	A HE
GUTO IS .A

Vereador

S DE ARAÚJO

Ao

Excelentíssimo Senhor
o

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito Da Estância Turística de

São Roque - SP
PROTOCOLO N° CETSR 02/05/2018 - 13:50 2301/2018

0%* 	%C)  03
b-0

g, , o CA a

.3 Z13  a 3

a) o') 5  O> ( D .... k
C'l 	0. 01 	n o)

:: :; f_03  r: too.; 7-t 3 "' ocn

-'1" (1) 	. o9"
co
ax ct. !--0  g a) si, o  Ni zr

"O 	CO

O 	\ CL 	 < 	 ;
E a o ..... -8 cr, ;53 ai 3 	03  .ç

c 5 	O

0., RS":2.
O o 0-0

Lr

O

2,  ...„
-, 49 a) 	o o 9,, 3 3 o o)  ::, O) ei- ra 52'
0, to _.0 a) m -o a-  0-0  o
t» 	5„. O,  0 mer, on

,t cr, co c 	 - 03
0.) 	5") fá -.°) E 	o

CD 43) 9, co 	cr 	„,,,,, a) 	-,
...a ,,

sã)
 3(1)..  ia)

CD 	0, ("..., et.:' CD a)--, 	,Z73 ........, O I O
O

ô A)  CD"  go 3 	p'":".: - 	-E w• -, 	,

o) 	o Cu 13) 0,
-, 0, O 	CL

en a) 	 CL CL,
SI)  Ca. 	cr oo O

5
0 	O ta) 0) 	O

6 	S 	e,  °
co o) 	p,  0 =,-,

CD 	o 2 3 -, -o 	o) o) c c)  °' P., 	o q) 	o. O)  CO 	0 ci. o
• tas,„'  aj :2,--, 0.', 0): a)

c.
 trd,

s) 	.."" - • 4:a ,C)  W' 130; cor cr, .>,.... c c, o o) -, a) :' c' o =s %,- 0.1 cx, w , CD Co 	 O a DA.
Ser,

ú

5

	Page 1
	Page 2